


Diagnostika Apnašų šalinimas

Greita ir aiški ankstyvųjų stadijų 
karieso pažeidimų ir dantenų 
uždegimo diagnostika su naująja 
intraoraline kamera C50.

Ultragarsiniai skaleriai ir instrumentai yra 
suprojektuoti taip, kad idealiai tiktų vienas 
kitam ir garantuotų efektyvų ir saugų darbą 
patiriant mažiau nuovargio.

Profilaktikos protokolas
Ši veiksmų ir sprendimų seka padeda užkirsti kelią galimoms dantų ligoms, 
tokioms kaip periodonto ligos ar dantų ėduonis. Jis padeda anksčiau 
diagnozuoti ir atlikti saugias ir minimaliai invazines procedūras, užtikrinant 
geriausią priežiūrą ir komfortą pacientams.

Greitas ir tikslus apnašų valymas, 
saugus ir komfortiškas gydymas.

Kamera C50 yra idealus sprendimas, kai 
reikalinga neinvazyvi ir patikima ėduonies 
diagnostika naudojant fluorescencijos 
technologijas.
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Sodapūtė AIR-N-GO EASY užtikrina švelnų 
ir efektyvų apnašų valymą net sunkiausiai 
prieinamose vietose.

Paviršių poliravimas Rezultatų aptarimas

Dantų paviršių poliravimas, dėmių 
ir bakterinio apnašo šalinimas, 
nepamirštant paciento komforto.

Procedūros rezultatų aptarimas kartu 
su pacientais įtraukiant juos į tolesnį 
gydymo procesą.

Su kamera C50 paprastai ir greitai parodysite 
net ir smulkiausias detales Full HD formatu, 
kurias galėsite išsaugoti paciento byloje.
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Ultragarsas
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Ultragarsiniai skaleriai
ir instrumentai

1 590 € 1 680 €
Komplekte antgalis NEWTRON SLIM B.LED su melsvų diodų žiedu, baltų 
diodų žiedas, 5x1,5 ml apnašų indikatorius F.L.A.G., instrumentas Nr.1, 
instrumentų raktas, kojinis pedalas, instaliavimo priedai. Vandens tiekimas 
iš odontologinio įrenginio.

Komplekte antgalis NEWTRON SLIM B.LED su melsvų diodų žiedu, baltų 
diodų žiedas, 5x1,5 ml apnašų indikatorius F.L.A.G., 3 instrumentai (Nr. 1, 
1S, H3), instrumentų raktas, kojinis pedalas, instaliavimo priedai. Vandens 
tiekimas iš autonominio 300 ml konteinerio.

1 995 € 2 290 €



Komplekte antgalis be pašvietimo SUPRASSON, 8 instrumentai (Nr. 1, 2, 10X, 
10P ir endodontinių failų rinkinys iš 4 instrumentų 25 mm), instrumentų raktas, 
kojinis pedalas, instaliavimo priedai. Vandens tiekimas iš odontologinio įrenginio.

890 € 980 €

Pagal patentuotas technologijas pagaminti ultragarsiniai skaleriai kartu su kruopščiai 
pagamintais instrumentais garantuoja geriausius rezultatus, saugumą ir komfortišką 
gydymą.

Komplekte antgalis be pašvietimo NEWTRON, instrumentas Nr. 1, instrumentų 
raktas, kojinis pedalas, instaliavimo priedai. Vandens tiekimas iš odontologinio 
įrenginio.

990 € 1 090 €
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Technologija NEWTRON

Išskirtinė instrumentų kolekcija ir kokybė

Automatinis vibracijos dažnio ir amplitudės sureguliavimas realiu laiku 
garantuoja maksimalų efektyvumą ir stabilų darbą nepriklausomai nuo 
apkrovos, tenkančios instrumentui.

Instrumentas vibruoja tolygiai tik pirmyn ir atgal, todėl pacientas jaučia mažiau 
skausmo, kartu sumažėja darbo metu patiriamas nuovargis.

Prieš 45 metus kompanija SATELEC-ACTEON sukūrė patį pirmąjį pjezoelektrinį skalerį, skirtą odontologijai. Nuo 
to laiko kompanija nuolatos vysto naujas elektronikos technologijas ir ultragarsinius instrumentus. Šiuo metu 
didžiausia, beveik 80 skirtingų instrumentų apimanti kolekcija yra skirta įvairiausioms klinikinėms situacijoms.

Unikalus jų dizainas, išskirtiniai lydiniai ir paviršių danga specialiai pritaikyti skirtingiems paviršiams: dantų emaliui, 
protezų keramikai ar implantams. Spalvinio kodavimo sistema priskiria instrumentus 4 skirtingiems galingumo 
režimams. Visi komponentai – elektroninis skalerio modulis, antgalis ir instrumentai yra specialiai suprojektuoti 
taip, kad idealiai tiktų vienas kitam ir garantuotų efektyvų ir saugų darbą.

Skalerio galingumo režimai užkoduoti 4 skirtingomis spalvomis – žalia, geltona, mėlyna ir oranžinė. Pasirinkus 
norimą režimą galingumo reguliatorius ima šviesti atitinkama spalva. Kiekvienas instrumentas taip pat turi 
atitinkamos spalvos juostelę, todėl paprasta pasirinkti patį tinkamiausią ir saugiausią galingumą.

Ultragarsas

Žalia:
mažas galingumas

ir dažnis

Geltona:
vidutinis galingumas

ir dažnis

Mėlyna:
didelis galingumas

ir dažnis

Oranžinė:
maksimalus galingumas

ir dažnis

Profilaktika
Protezavimas

ir estetikaPeriodontija Implantų priežiūra Endodontija
Apikalinė
chirurgija
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Technologija B.LED
Apnašų indikatorius F.L.A.G. nudažo ant dantų paviršiaus esančias apnašas ir ima švytėti neonine 
fluorescuojančia geltona ir žalia spalva, kai jį apšviečia antgalio skleidžiama melsva šviesa. Šis efektas 
padeda geriau pamatyti apnašas, minimaliai invazyviai išvalyti tik būtinas sritis ir apsaugoti sveikus audinius 
nuo per didelio apdorojimo. Kartu tai puiki edukacinė priemonė pacientams, skatinanti abipusį supratimą ir 
bendradarbiavimą higienos klausimais.

Be B.LED Su B.LED
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Ergonomiškas dizainas
Plokščią ir lygų stiklinį paviršių su nuimamu šviečiančiu galingumo reguliatoriumi 
paprasta nuvalyti ir dezinfekuoti. Valdymo blokas 45° kampu yra pasviręs į naudotoją, 
todėl patogiau nustatyti reikalingą galingumo režimą ar pasiekti antgalį. Silikoninis 
laikiklis stabiliai laiko antgalį ir neleidžia jam išslysti. Šį laikiklį paprasta nuimti ir 
sterilizuoti.

Antgalį su lanksčia rankove patogu laikyti bet kurioje pozicijoje. Vidinės detalės yra pagamintos iš ypač atsparaus ir 
ilgaamžio titano. Tą patį antgalį galima naudoti su dviem skirtingais šviesos šaltiniais – baltų ir melsvų diodų žiedu. 
Sterilizuojamą diodų žiedą paprasta išimti ir pakeisti kitu.

- baltos spalvos diodų žiedas su 6 baltais diodais skleidžia natūralią 100.000 Lux šviesą;

- melsvų diodų žiedas su melsvais diodais skleidžia melsvą šviesą, kuri išryškina fluorescuojančias apnašas.

Plonas ir subalansuotas antgalis 
NEWTRON SLIM B.LED

Ultragarsas



Pirkite bet kurį ultragarsinio skalerio antgalį ir gaukite 
2 profilaktinius instrumentus ir dinamometrinį raktą

NEMOKAMAI!
Dovanos vertė 220 €

Skalerio antgalis NEWTRON
Autoklavuojamas

Kodas F12281

Skalerio antgalis NEWTRON LED
Autoklavuojamas
Kodas F12609

Skalerio antgalis 
NEWTRON SLIM B.LED

Autoklavuojamas
su melsvų diodų žiedu

su baltų diodų žiedu
Kodas F12900
Kodas F12905
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660 €

560 €

660 €

Skalerių antgaliai



Ultragarsas

Efektyvumo praradimas:
Instrumento nusidėvėjimas sumažina jo 
efektyvumą (-2 mm = -50% efektyvumo), 
abrazyvumą, vibraciją ir judėjimą.

Pavojus pacientams:
Kyla rizika pažeisti paciento dantų 
audinius (emalį, cementą ir t.t.)

Kyla rizika nulaužti instrumentą, kurį 
pacientas gali nuryti ar įkvėpti arba jis 
liks pasislėpęs audiniuose.

Pavojus skaleriui:
Gali kaisti (o tai reiškia, kad krinta jo 
efektyvumas) arba sugesti antgalis.
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Netinkamų instrumentų kopijų naudojimas 
taipogi panaikina gamintojo prietaisui 
suteikiamą garantiją ir atsakomybę už 
patirtus nuostolius.

Pigios kopijos 
kainuoja brangiai!
SATELEC-ACTEON instrumentai yra sukurti atsižvelgiant į danties anatomiją, 
antgalio konstrukciją ir vibracijos pobūdį. Pigios instrumentų kopijos 
negali užtikrinti tinkamo instrumento ir skalerio antgalio bei elektronikos 
suderinamumo, todėl kyla rizika sugadinti antgalį ar net visą skalerį.

1 1S 2 3 10P

10X 10Z H3

H1 H2R H2L

H4R H4L

H
4

H
4

H1 RR H2L

H
3

Tinkamas antgalio sriegis su 
originaliais SATELEC-ACTEON 

instrumentais

Nusidėvėjęs antgalio sriegis po 
darbo su neoriginaliais instrumentais

Lūžęs antgalio sriegis po darbo su 
neoriginaliais instrumentais
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Profilaktika
3 instrumentai už 2 instrumentų kainą

1S

F00245
99 €

1

F00246
92 €

2

F00247
92 €

3

F00248
92 €

10P

F00253
92 €

10X

F00359
95 €

10Z

F00254
120 €

2+1

Biofilmo suardymas
4 instrumentai už 3 instrumentų kainą

4 instrumentai už 3 instrumentų kainą 3+1

TK1-1S

F01001
140 €

TK1-1L

F01004
140 €

TK2-1L

F02162
140 €

TK2-1R

F02161
140 €

3+1

P2L

F00090
140 €

P2R

F00091
140 €

4 instrumentai už 3 instrumentų kainą
3+1

H1

F00366
140 €

H2L

F00367
140 €

H2R

F00368
140 €

H3

F00369
140 €

H4L

F00114
140 €

H4R

F00115
140 €

Periodontologija



IRRI-SAFE

(Pakuotėje 4 vnt.)
88 €

K-FILE

(Pakuotėje 4 vnt.)
76 €

> 21 mm: IRR 20-21 ir IRR 25-21
> 25 mm: IRR 20-25 ir IRR 25-25.

K-FILE K10, 15, 25, 30
> 21 mm: K-File 10/21, K-File 15/21, K-File 25/21, K-File 30/21;
> 25 mm: K-File 10/25, K-File 15/25, K-File 25/25, K-File 30/25;

PH1

F00702
125 €

PH2L

F00705
125 €

PH2R

F00706
125 €

2+1

Implantų valymas
3 instrumentai už 2 instrumentų kainą 2+1

3 instrumentai už 2 instrumentų kainą

3 instrumentai už 2 instrumentų kainą 2+1

CAP1

F88181
117 €

CAP2

F88182
117 €

CAP3

F88183
117 €

Mikropeiliukai dantų šaknų kanalų prieigos paruošimui

IP1

F02121
140 €

IP2L

F02122
140 €

IP2R

F02123
140 €

IP3L

F02124
140 €

IP3R

F02125
140 €

4 instrumentai už 3 instrumentų kainą 3+1
Endodontija
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Dantų šaknų kanalų plovimas

Pasyvus dantų šaknų kanalų plovimas
švelniais ir nepjaunančiais instrumentais



Dantų šaknų kanalų pergydymas
4 instrumentai už 3 instrumentų kainą

ET18D

F88017
145 €

ET20

F88011
136 €

ET20D

F88013
145 €

ET25

F88018
145 €

ET25S

F88021
145 €

ET25L

F88022
145 €

ET40

F88012
136 €

ETBD

F88020
145 €

ETPR

F88019
136 €

ET40D

F88014
145 €

3+1

Apikalinė chirurgija
4 instrumentai už 3 instrumentų kainą

AS3D

F00065
140 €

ASRD

F00081
140 €

ASLD

F00080
140 €

AS6D

F00079
140 €

AS9D

F00067
140 €

3+1
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Sodapūtė
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Sodapūtė
Naujos kartos sodapūtė AIR-N-GO EASY su dviem taikymo sritimis: 
kasdieniam apnašų valymui virš dantenų ir po dantenomis.

Vienas antgalis visoms sritims:
Apnašų valymas virš dantenų su SUPRA purkštuku ir klasikiniais sodos milteliais.
Apnašų valymas po dantenomis su PERIO purkštukais ir glicino ar eritrolio milteliais.
Greitas ir patogus uždėjimas ant turimo turbininio antgalio jungties.
Didesnė judėjimo laisvė: 360° apsisukimas.

890 € 1 100 €
Sodapūtės komplekte yra antgalis AIR-N-GO EASY, purkštukas SUPRA, 4 x 20 g
įvairių skonių miltelių CLASSIC, sodapūtės priežiūros priemonių komplektas 
(tarpinės, tepalas, valymo instrumentai).



Purkštukai

*SUPRA

Lenktas 120° kampu, skirtas naudoti virš 
dantenų su milteliais CLASSIC.

PERIO EASY

Pažangaus dizaino, „batų šaukšto“ formos 
viršūnė lengvai lenda po dantenomis. Skirtas 
naudoti subgingivaliai dantų ir implantų priežiūrai 
kišenėse nuo 3 iki 8 mm su milteliais PERIO.

*Pradiniame sodapūtės komplekte yra tiekiamas tik SUPRA purkštukas. 
 Visi kiti purštukai yra užsakomi papildomai.

390 € 530 €

530 € 390 €
PERIO

Skirtas naudoti subgingivaliai chirurginiam ir 
nechirurginiam gydymui kišenėse nuo 8 iki 10 
mm su milteliais PERIO. Miltelių išpurškimas iš 
dviejų pusių.

PERIO MAINTENANCE

Skirtas naudoti subgingivaliai kišenėse iki 4 
mm su milteliais PERIO. Purškia mažesnę 
miltelių srovę, kuri reikalinga palaikomosios 
priežiūros metu. Tinka dantenų uždegimo 
gydymui, periodontinių ligų prevencijai.
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Kameros
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Ši kamera fiksuoja FULL HD vaizdus (1920 x 1080 pikselių), 
kuriuos galima peržiūrėti bei analizuoti 4 režimais:

Kamera C50 su standartiniu
DAYLIGHT režimu.

standartinis DAYLIGHT režimas,
papildomai užsakomi DAYLIGHT+, PERIO ir CARIO režimai.

DAYLIGHT REŽIMAS

Klasikinis dienos šviesos režimas yra skirtas natūralių dantų atspalvių 
atkūrimui ir ypač smulkių detalių fiksavimui.

Turi 4 iš anksto suprogramuotus nustatymus - „Macro“, vieno danties, 
intraoralinis (kelių dantų) ir ekstraoralinis (portreto).

1 600 €

Naujoji intraoralinė kamera C50 yra galingas 
įrankis, ypač tinkantis ankstyvųjų stadijų karieso 
pažeidimų ir dantenų uždegimo diagnostikai, 
minimaliam invaziniam gydymui, bei efektyviam 
pacientų švietimui ir jų įtraukimui į gydymo 
procesą.

2 500 € 3 200 €



Kamera C50 su papildomais DAYLIGHT+, PERIO ir 
CARIO režimais.

DAYLIGHT+ REŽIMAS
Šis režimas prideda didesnį kontrastą dienos 
šviesos režimui taip išryškinant vageles ir kitas 
dentino struktūros detales.

PERIO REŽIMAS
Išryškina senas ir naujas apnašas, dantų 
akmenis bei dantenų uždegimą. Naujos 
apnašos šviečia baltai, jos turi grublėtą paviršių. 
Senos apnašos šviečia geltona ir oranžine 
spalva. Dantenų uždegimas gali švytėti nuo 
švelniai rožinės iki tamsiai violetinės spalvos.

CARIO REŽIMAS
Įjungus šį režimą su ultravioletiniu apšvietimu, 
kietieji danties audiniai ima šviesti jiems 
būdingomis spalvomis. Šis režimas parodo 
okliuziniuose paviršiuose esantį ėduonį, 
išryškindamas jį raudonai. Visi kiti supantys 
audiniai yra rodomi juodai-baltai, kad būtų 
sutelktas dėmesys į ėduonies pažeidimus.

2 950 € 3 800 €
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Chirurgija

Servotome
Greitas minkštųjų audinių pjovimas ir koaguliacija naudojant aukšto dažnio 
elektros srovę. Pjovimo ir koaguliacijos stiprumas yra reguliuojami atskirai, 
todėl paprasta kontroliuoti net tik pjūvio gylį, bet ir koaguliavimo laipsnį.

Komplekte autoklavuojamas antgalis, kontaktinė apyrankė, dėžutė su 
10 elektrodų, kojinis pedalas, instaliavimo priedai. 1 600 € 1 800 €

Pjovimas Išpjovimas Pjovimas ir koaguliacija Koaguliacija

I22S

I22CA 40CA

I40SI
TR22L

Tl22R

TR22T

FC10N

FC25B

FC32B

Ø 1 mm / Ø 2.5 mm / Ø 3.2 mmØ 0.40 mmØ 0.22 mmØ 0.22 mm
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Diagnostika

X-Mind Prime 2
Sumanus sprendimas ieškantiems kompaktiško ir paprasto naudoti 
panoraminio rentgeno aparato. Lengvai pritaikomas mažoms patalpoms: 
tvirtinant tiesiog prie sienos nebereikia papildomo pagrindo fiksavimo 
prie grindų, todėl lieka daugiau erdvės tiek stovintiems, tiek sėdintiems 
pacientams. 

15 500 € 17 800 €
Panoraminis X-MIND PRIME 2D komplektuojamas kartu su
kompiuterine įranga ir naujausia ACTEON IMAGING SUITE (AIS)
programa. 

Techninės savybės:

CMOS

99 μm

60–70 kV

2–7.1 mA

2D Panoraminio
vaizdavimo funkcijos:

Standartinė
(vaikų ir suaugusiųjų),

Pusinė,

SAŽS, šoninė projekcija
(atvira, uždara burna),

Sinusų.

Iki 14,4 s (standartinė panoraminė)

14 bitų

Daviklio tipas

Pikselio dydis

Įtampa

Anodinė srovė

Ekspozicijos laikas

Pilkumo skalė 



ACTEON istorija prasidėjo 1946 metais Prancūzijoje, kai Pierre'as Rolland'as įkūrė kompaniją, gaminančią 
odontologines medžiagas ir priemones. 1980-aisiais Pierre'as Rolland'as susijungė su aukštųjų technologijų 
kompanija SATELEC, kuri tapo pasauline lydere, gaminančia mažus odontologinius prietaisus ir priemones.

Kompanijai toliau augant ir plečiant savo produktų liniją, prie jos prisijungė tokios bendrovės kaip DE GÖTZEN, 
OWANDY ir PRODONT HOLLIGER.

2003 metais kompanija paskelbė apie ACTEON prekės ženklo sukūrimą, sujungdama visus savo prekinius 
ženklus ir dukterines įmones po viena vėliava. Šiuo metu kompanijoje dirba daugiau nei 800 darbuotojų, kurie 
kuria produktus, padedančius sveikatos priežiūros specialistams siekti patikimų klinikinių rezultatų.

2023 metais kompanija pristatė naująjį ACTEON įvaizdį ir strategiją, numatančią kryptis ateinančiam dešimtmečiui. 
Per artimiausius trejus metus ACTEON planuoja išleisti daugiau naujų produktų ir atnaujinimų nei per pastarąjį 
dešimtmetį kartu sudėjus.

Ukmergės g. 364, Vilnius +370 5 2337402 www.mardentas.lt


